
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55 A  TGV Schotten R

I II III IV V VI Punkte
14 10 5 7 15 6

22

╳

13
1
16

5
18

6
19

10
22

12 Auszeit

18:16
18:20

Ende
14:20 B  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 6 2 10

257
12:18

0
11

2
12

5
21

6
22

7
25

10 Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 8 3 6

25

╳

11
25

1
12

4
15

6
16

7
17

9
22

Auszeit

16:15

Ende
14:43 A  TGV Schotten S

I II III IV V VI Punkte
14 10 5 7 15 6

188
9:12

0
8

1
9

2
12

5
15

6
17

7
18

Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  TGV Schotten R

I II III IV V VI Punkte
14 10 5 7 15 6

25

╳

11
24

2
13
25

5
14

6
18

7
19

8
21

Auszeit

8:9

Ende
15:09 B  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 3 6 10

217
1:4

0
13
21

1
14

2
15

3
16

6
17

12
18

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

4

Start
15:12 B  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 8 3 9

252
16:11

╳

14
25

4
15

6
18

8
19

9
22

11
23

Auszeit

Ende
15:33 A  TGV Schotten S

I II III IV V VI Punkte
14 10 5 7 15 6

198
11:15

0
10

3
11

4
12

5
13

6
15

7
19

Auszeit

7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Männer
Männer

B  TV Lieblos vs. TGV Schotten A
Spiel 32 05.03.2023 13:55 Uhr

Großsporthalle Anton-Calaminus-
Schule

Gründau-Rothenbergen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Lieblos 9/14
1 Wenzel, Alexander X
2 Knirr, Clemens X
3 Schumacher, William X
4 Kreis, Pablo X
6 Wenzel, Rubin X
7 Köhler, Kojiro X
8 Scherzer, Sven X
9 Mähler, Jonas X

10 Huwa, Alexander X
B  Libero
1 Wenzel, Alexander X
B  Offizielle

C

A  TGV Schotten 8/14
2 Christoph, Ralf
5 Uhl, Marvin Nikolai X
6 Reiter, Vadim X
7 Reiber, Marius X
8 Beck, Björn Ole X

10 Welker, Valeri X
14 Natalini, Valerio X
15 Braun, Andreas X
A  Libero
A  Offizielle
T Beck, Ole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Lieblos TGV Schotten A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 22 0 0 2
1 0 1 25 2 20 18 0 1 1
1 1 0 21 3 23 25 1 0 1
0 1 1 25 4 21 19 0 1 1

5
3 3 3 96 89 84 1 2 5
Start: 13:55 Ende: 15:33 Dauer: 1:38

Sieger: TV Lieblos

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwabe, Bernd 1
2 Vierkant, Jan 2

Schreiber 3
Schr. Grzesik, Jakob 4

Assist. Kasperski, Daniel

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


