

M-Bezirksliga Süd – Männer

Männer

B TV Lieblos vs. TGV Schotten A

Spiel 32 05.03.2023 13:55 Uhr

Großsporthalle Anton-Calaminus-Schule Gründau-Rothenbergen



			S	S1 13	tart 3:55	A) TGV	Schot	ten	R	Er 14	nde :20	(Вти	Lieblo	s	S	S	St 14	art :23	(3) TV (Lieblo	s	R	En 14:	de :43	A) TGV	Schott	en	S
		Aufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
1,		Startaufstellung		14	10	5	7	15	6		4	9	3	6	2	10			10	4	7	8	3	6		14	10	5	7	15	6	
l i		Spielernr.	11							22					7		25								25					8		18
ıfste	Auswechs spie	el- er	Z							1 1					12:18			Z												9:12		
₽	Spic	er Spielstand																														
		1. 5.	1,	X_	1	5 18	6 19	10 22	12	Auszeit	0	2 12	5 21	6 22	7	10	Auszeit	_	X.	1	4	6 16	7	9 22	Auszeit	0	1 9	2 12	5	6 17	7 18	Auszeit
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 9- 9- 3. 7.	1	13	16	18	19	22)		18:16	11	12	21	22	7 25			2	11	12	15	16	17	22		8	9	12	15	17	18)	
	runa	4. 8.								18:20							6:10		وع						16:15		'	1				17:22
L					ı	ļ	<u>l</u>	ļ					<u> </u>																——			
			S	S1 14	tart l:46	A) TGV	Schot	ten	R	Er 15	nde :09	(Вτν	Lieblo	s	S	S	St. 15:	art :12	(3) TV	Lieblo	s	R	En 15:	de :33	A) TGV	Schott	en	S
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_		Startaufstellung		14	10	5	7	15	6		4	9	8	3	6	10		$ \mathbf{A} $	10	4	7	8	3	9		14	10	5	7	15	6	
I S		Spielernr.	T							25				7			21	T			2				25					8		19
ıfste	Auswechsel- spieler	el-	17							1 1				1:4				Z			16:11									11:15	1:15	
	spie		-																						1 1		_					
Αr	spie	Spielstand Spielstand	_																								•	١,	l 1	1 1		
Αr	spie	1. 5.	4	Χ.	2	5	6	7	8		0	1	2_	3	6_	12	Auszeit		Χ.	4	6	8	9	11		0	3	4	5	6_	7	Auszeit
Ar		1. 5.	4	X 11	2 13	5 14	6 18	7 19	8 21			1 14	2 15	3 16	6 17	12 18		4	X 14	4 15	6 18	8 19	9 22	11 23		0 10	3 11	4 12	5 13	6 15	7 19	
Ar	Spie Aufschla rund	1. 5.	3	X 11 24	2 13 25	5 14	6 18	7 19	8 21		0 13 21	1 14	2 15	3 16	6 17	12 18	Auszeit 15:17	4	X 14 25	4 15	6 18	8 19	9 22	11 23		0 10	3 11	4 12	5 13	6 15	7 19	Auszeit 7:13

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								Bemerkungen							Ergebnisse							

(B)	TV Lieblos	9/14	(A)	TGV Schotten	8/14
1	Wenzel, Alexander	Х	2	Christoph, Ralf	
2	Knirr, Clemens	Х	5	Uhl, Marvin Nikolai	Х
3	Schumacher, William	Х	6	©Reiter, Vadim	Х
4	Kreis, Pablo	Х	7	Reiber, Marius	Х
6	© Wenzel, Rubin	Х	8	Beck, Björn Ole	Х
7	Köhler, Kojiro	Х	10	Welker, Valeri	Х
8	Scherzer, Sven	Х	14	Natalini, Valerio	Х
9	Mähler, Jonas	Х	15	Braun, Andreas	Х
10	Huwa, Alexander	Х	\bigcirc	Libero	
B	Libero		Ι Α) Offizielle	
1	Wenzel, Alexander	Х	T	Beck, Ole	E
B) Offizielle			•	•

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Eiger	ЛІІ 556						
	B	T۱	/ Lie	TGV	Schotten (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	25	22	0	0	2		
1	0	1	25	2	20	18	0	1	1		
1	1	0	21	3	23	25	1	0	1		
0	1	1	25	4	21	19	0	1	1		
				5							
3	3	3	96		89	84	1	2	5		
St	art	: 13	3:55	Ende:	15:33	Dai	uer:	1:3	38		
Sie	ege	r: 1	۲۷Li	eblos					3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwabe, Bernd		1					
2	Vierkant, Jan		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Grzesik, Jakob		4					
Assist.	Kasperski, Daniel							

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de